
From: bip [mailto:bip@kprm.gov.pl]  

Sent: Wednesday, November 02, 2016 12:36 PM 

To: 'biuro@powiatypolskie.pl' 
Subject: RE: Wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

 
Szanowni Państwo, 
W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej uprzejmie przekazuję, że obecnie w 
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów nie toczą się żadne prace legislacyjne dotyczące statusu, praw i 
obowiązków lub zatrudniania pracowników samorządowych.  
W ostatnim czasie w KPRM prowadzono prace analityczne dotyczące stanu polskiej administracji 
publicznej, w szczególności rozwiązań kadrowych, pod kątem ich zróżnicowania pomiędzy różnymi 
typami instytucji, dopasowania do wyzwań rynku pracy, czy mobilności i rozwoju zawodowego.  
Wynikiem wspomnianych prac było zorganizowanie 26 października 2016 r. konferencji „Służba 
publiczna dla Polski – jak uwolnić potencjał administracji?” Wzięli w niej udział przedstawiciele 
różnych obszarów administracji publicznej, a także naukowcy i reprezentanci związków zawodowych, 
organizacji pozarządowych oraz świata biznesu. Konferencja dopiero zapoczątkowała publiczną 
debatę na temat optymalnego kształtu szeroko rozumianej służby publicznej w naszym kraju. 
Niejednokrotnie zgłaszane były postulaty ujednolicenia standardów profesjonalnych, które powinni 
spełniać wszyscy urzędnicy. Celem propozycji było zwiększenie mobilności kadr urzędniczych, 
racjonalne wykorzystania ich specjalistycznej wiedzy, umiejętności i doświadczenia. 
Być może efektem rozpoczętych dyskusji będę postulaty rozpoczęcia prac legislacyjnych dotyczących 
statusów urzędniczych. Trudno dziś przedstawić, których aktów prawa będą te propozycje dotyczyć i 
jaki będzie zakres podmiotowy proponowanych regulacji, a więc nie odbywa się projektowanie aktów 
normatywnych, o którym Państwo wspominają we wniosku.  
 
Jednocześnie informuję, że projekty aktów prawnych będące przedmiotem prac legislacyjnych Rady 
Ministrów znajdują się na ogólnodostępnej stronie BIP RCL www.legislacja.gov.pl. 
 
Z poważaniem, 
AGNIESZKA KOWALSKA 
główny specjalista 

CENTRUM INFORMACYJNE RZĄDU 
KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 

 
Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa 

tel. +48 22 694 74 70 

fax +48 22 625 28 72 

e-mail: agnieszka.kowalska@kprm.gov.pl 

  

  

Pomyśl o środowisku. Nie drukuj tej wiadomości jeśli nie musisz. 

Ta wiadomość jest przeznaczona do wyłącznego użytku jej adresata. Jeśli 
otrzymali Państwo tę wiadomość przez pomyłkę, prosimy o bezzwłoczne 
skontaktowanie się z nadawcą oraz jej usunięcie. Jeśli nie są Państwo 
adresatem tej wiadomości, to jej wykorzystanie, w szczególności poprzez 
rozpowszechnianie, dystrybucję, powielanie, publikację wiadomości lub 
zawartych w niej informacji i/lub dokumentów, jest zabronione. 
 

Think of the environment. Please do not print this e-mail unless you really 
have to. 
This message is intended for the sole use of its recipient. If you received this 
message by mistake, please immediately notify the sender and then destroy the 
message. If you are not the intended recipient, under no circumstances should 
you use this e-mail in particular by means of disseminating, distributing, copying, 
publishing the message itself or information / documentation/data contained 
therein. 
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